

RFC emisor:

ROHC8602018Z7

Nombre emisor:

CHRISTIAN ISMAEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

RFC receptor:

UAN751127960

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

Código postal del receptor:

63000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Construcciones.

Folio fiscal:

BFC542F1-98E2-475D-811C-E53E95E98B6C

No. de serie del CSD:

00001000000512539002

Código postal, fecha y hora de emisión:

63787 2024-10-25 10:24:23

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81101500		1.00	E48	Unidad de servicio	221,662.26	221,662.26		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECIBI DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT LA CANTIDAD DE \$257128.22 (DOS CIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTI OCHO PESOS 22/100 M.N.) POR EL CONCEPTO DE PAGO DEL 30% DE ANTICIPO REFERENTE AL CONTRATO No. UAN-SPPI-DOU-OP-009-2024 REFERENTE A LA OBRA DE: REHABILITACION Y EQUIPAMIENTO TERCERA ETAPA DEL AUDITORIO DE LA UNIDAD ACADEMICA PREPARATORIA No. 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	221,662.26	Tasa	16.00%	35,465.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 221,662.26

IVA 16.00%

\$ 257,128.22

Sello digital del CFDI:

IW0UJok2/RetwLb43a/QqZ6HzMSjRlnCujrXZknsntf8xhS0Rsvu+mFHuaKoaQ1AIErhgE64pH7H2QBkxkQzpGqbH+qlz7upcg1jd71b3BU6BtbgRZors/2UU5iaeRZOYXCVW/4foQCIf8u4qwCYE261NqQVEEvlnznSWDeH/k75S4hm9rb/JEeqTn5cCLRCd3W7MGGwvTgJwh/3IFs7BjnZIBE4ZAsUryRCulOrxMIFQjHQ0WRCJ0TghtdAfDwFVZlhF3kq/lsytX8tYATum2VxcwlLP8hvbEdAP37WBfbFVPuJyrE9G42Z0I3ZDPVz9BqO8XbGViau7srtFI/Q==

Sello digital del SAT:

ZOm36wOAmxfZvkYHhOjUgKeYzRfi2n2+ztP2yQICy92jJM0zEKiJAvdDTXpXsWny1S3CEOldy95pZYj/+x5O51w0EgFv7iTzETb4dAnrC1XmtHe6WfiezG2Pbi1kF8SZGjic8YozIYOr4WIO/TL+zHpbXf5nyhGBIN9kCNsR/QUAQcJ6sXO7zrbHs8Gmrl4wydHW8yeHL7IFRzQ0alXnQxEQ5ovk8APcVoG6wkn0LixCD70UncLhav3vmMp7PyHXaQuyUtb7NVBg5Nmg+zNXM0wzliif3eR4hkILOKw+F7QXIXPO2wzBZmz2eloT622hS1RecU0WYl0tJh6eK7eZQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]BFC542F1-98E2-475D-811C-E53E95E98B6C|2024-10-25T10:24:51|SAT970701NN3|IW0UJok2/RetwLb43a/QqZ6HzMSjRlnCujrXZknsntf8xhS0Rsvu+mFHuaKoaQ1AIErhgE64pH7H2QBkxkQzpGqbH+qlz7upcg1jd71b3BU6BtbgRZors/2UU5iaeRZOYXCVW/4foQCIf8u4qwCYE261NqQVEEvlnznSWDeH/k75S4hm9rb/JEeqTn5cCLRCd3W7MGGwvTgJwh/3IFs7BjnZIBE4ZAsUryRCulOrxMIFQjHQ0WRCJ0TghtdAfDwFVZlhF3kq/lsytX8tYATum2VxcwlLP8hvbEdAP37WBfbFVPuJyrE9G42Z0I3ZDPVz9BqO8XbGViau7srtFI/Q==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-10-25 10:24:51

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

AMPARADO BAJO LAS FIANZAS

FIANZA DE ANTICIPO No. 4417-09412-2, OTORGADA POR LA ASEGURADORA ASERTA SA DE CV.

FIANZA DE CUMPLIMIENTO 4417-09411-9 OTORGADA POR LA ASEGURADORA ASERTA SA DE CV.

IMPORTE DEL CONTRATO SIN IVA	\$ 738,874.20
16% DE I.V.A.	\$ 118,219.87
SUMA	\$ 857,094.07

MONTO DE ANTICIPO CORRESPONDIETE AL 30% DEL MONTO DEL CONTRATO, DESGLOSE DE LA SIGUIENTE MANERA

10.00% PARA INICIO DE OBRA	\$73,887.42
20.00% PARA ADQUISICION DE MATERIALES	\$147,774.84
SUBTOTAL	\$ 221,662.26
16.00% DE I.V.A.	\$ 35,465.96
TOTAL	\$ 257,128.22